ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН Р ЕС 11У ЬЛИ КАС Ы
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№

Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на
территории города Нурлат Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-03
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации» и Приказа Министерства промышленности и торговли Республики
Татарстан от 22.02.2011 № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы
размещения нестационарных торговых объектов» Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Нурлат Нурлатского муниципального района согласно
приложению.

2. Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан от 17.02.2023 года №150 «Об утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нурлат
Нурлатского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
от

20

23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
20

23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
от

^

20
23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
20

23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
^

^
от

20

23

г.

о

S3

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
от

 ̂

г?
-?,

20

23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
20

23

г.

- е
ло

чн
ый

ба

за
р

- 1
2;

{
Jib

}

~ д
ет

ск
ие

иг

ру
ш

ки

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
эт

20
23

г.

«
3х

а,Б

'  /

€4
8X#I
О§
о

! т / щ
7  JW

J
gж,:>>
1

б
#

«
t)

1
IО

1

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
^

^
о

т

20
23

г.

ел
оч

ны
й

ба
за

р
-1

2;

(
»

1
- д

ет
ск

ие

иг
ру

ш
ки

П
ри

ло
ж

ен
и

е
№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
20

23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

от

<у
У?

20

23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
и

па
ль

но
го

ра

йо
на

N2

от

20
23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

от

20
23

г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

от
20

23

г.

 ̂
П

ри
ло

ж
ен

ие

№
1

к
П

ос
та

но
вл

ен
ию

И

сп
о

лн
и

те
ль

н
о

го

ко
м

ит
ет

а
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

№

от

 ̂
20

23

г. СО

3
Z
с
ВхXа

f

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
от

20

23

г.

сл

£Б
4)
Uнй)
п

ri

Аа:
ок** . *1
U

SX
й«I

а

о

§П
Ою
К»*«
Ои

«N
*1)о
к«и
*
Оа.о

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
от

20

23

г.

I
sл
I .
&ы
•V

п

у,
к
о
в
ит

С:

и
о«

чаОи

4Jо
К

Ои.
о

то
ва

ры

_
П

ри
ло

ж
ен

ие

№
1

к
П

ос
та

но
вл

ен
ию

И

сп
о

лн
и

те
ль

н
о

го

ко
м

ит
ет

а
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

№

от

20
23

г.

П
ри

ло
ж

ен
и

е
№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

№
от

20

23

г.

ки
ос

к
-

10
кв

.м
.

(1
ед

.)

__
__

__
П

ри
ло

ж
ен

ие

№
1

к
П

ос
та

но
вл

ен
ию

И

сп
о

лн
и

те
ль

н
о

го

ко
м

ит
ет

а
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

№

от

20
23

г.

0)
£0
з

та
1
I
тасо

I

•Q
£

I

§■
£
i0)
3
Q.
0

>3*»«
л
1ош
£

>з
3
5
CD
3
£
ао
с
О
se
£
С
3
£о
0
ь
2

£
£
та
с;

1
<\5
кга.

CN

О
С
о
8-
соо
0)
§
<Ъ
О
а0су
та
1
3
3

I

М4 2

| 1
. ф

со 3" . •» ̂  К- с;а. >>

со

<13

1
I

5С
атас
>3
3

£
■8-
та
3'Ох
та
с;
£
та

I
<\>

л
'О
та
з -
0
§
Os
та
1

§

I
£
Ф
=г
£
тас;
I
СУ

К"
Q.

ю

Осог-

S
та
§
о
'О
ф

5о
ф
о;
2о
£
ф
ф
о
О as ■ Sc
С; Ф

- оС (\)
та О
е; *=
о. та
5: з. го
со та
ь-" та
О. §

to

05
§0
Б
та

1
з
3
I
ф
5"
Ф0
Ф

8-с
та1
5
та
с;

I
со

Ь-Г
Q.

ата
■8-
та
0

та
1 з
со
та
су
та
§
ф
с;со
О
СО

оГ
§0
ю
та
аСО
1 3
I
Ф
с;
та
ф
ф
з
а
sS

та
ф
ф

J
VO
>3 SS

£ £
3

2
§

5 И о
ю

та та

1

со

Sою
ф

I
3
сота
Ф

ь с
со
О та

а. CQ

00

зSc
3
I
5
3
§
С
ф

50
ф*чта
ф
ф
ф
со
та
§
S

£
та

1
СО
КГ
CL

О)

3
05

§
О
Ф
ОSc
О
о

4J
3
3
§.
3
3
I
ф
5-
Ф
О
ф
Q. >з
ё ОС  *

Ф
та
сота

ц
§; §
^  §,

су 0)I ' аК фа. с

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию

И
сп

о
лн

и
те

ль
н

о
го

ко

м
ит

ет
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

от

_^
^<

£
^£

_2
0

2
3

г.

«о
I
3п
та<\)
та
§
ф

§осо
05

0
СО
тасо

£
та

1а  та с

Q.

<\j

35е
Ф
Sс
та
>з
0
3 -Q
§
1I
Ф
=г
фс;и0
со

та1
з
а
та<\>

1

CN

3
та
со
о
з
з

'О
£
та
§
С?
з-3
§,
3
3
3
фЭ"
фо
ф

8-
с
таз
S- та ота sc

Isта(у
Q. к- та

Q. ic

со

05

3 VO
С; о;
*  5 з  *
3
3
ф э-
ф о
ф

S
ф
с;
<з

с  3
та
з
5
та

I
<\5

Os
§ о

>3
ф
§
а  та
о
з о
таь- Q.

ct

*
а
та
с
>з
2з
л
§
а
Ез
ф
3-
та1
з
з
атаГУ
С

5
та

I
(\>
к"
Q.

lo <о оо 05

тасо
0
з3 о.

'О Ф
S СОSCта о
§ >3зС 23
с- 3
2, 5
£

та
2та о

с; СОа о
з: 5сота3I- аCL с

2
8-
§
Q.
о;
05таз3ого
Ф
О

та"
со
0
3
3

'О
£
та
§

1

та

I
<\5

таоSC
ата

5.
s'
та

I
<\j
к"
CL

й:
Ф

§

&
СОicо
05"
таSCо
Е
ф
со
оо
S.

та

I
со

*>
та
со
ф

2
з

VO

со о se 3
. I>3 о

g ,o  ^  3
S- ю

Ф
та С;
С; уФ

£  *
ts §■

-  со
ГГ :=е Q. о